ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 22.06.2009
№ 244-П «О плане организации розничных рынков на территории Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 11.11.2009
№ 377-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 22.06.2009 № 244-П»;
 постановление Правительства Ульяновской области от 11.01.2010
№ 3-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 22.06.2009 № 244-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 17.02.2010
№ 56-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 22.06.2009 № 244-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 26.07.2010
№ 249-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 22.06.2009 № 244-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 27.08.2010
№ 279-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 22.06.2009 № 244-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 28.10.2010
№ 363-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 22.06.2009 № 244-П».

Исполняющий обязанности

Губернатора – Председателя

Правительства области                                                                             А.И.Якунин
0403ие1